Poznań, dnia 31 lipca 2023 r.
Centrum Usług Wspólnych				
           w Poznaniu 							
    al. Niepodległości 27
         61-714 Poznań
CUW-SAZ.4440.32.2023
Odpowiedzi na pytania- Modyfikacja specyfikacji
[bookmark: _Hlk135128375]Informuję, że do postępowania na dostawę samochodu z windą elektrohydrauliczną dla Domu Pomocy Społecznej im. bł. E. Bojanowskiego, wpłynęły pytania. Poniżej załączam ich treść wraz z odpowiedziami.
Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający dopuści pojazd z napędem na tylną oś?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na pojazd z napędem na tylną oś.
Mając powyższe na uwadze, działając zgodnie z art. 286 ust. 1 modyfikuję SWZ 
w postępowaniu na dostawę samochodu z windą elektrohydrauliczną:
· Załącznik nr 1 do umowy - Opis Przedmiotu Zamówienia w punkcie 5 otrzymuje brzmienie:
	Lp.
	Specyfikacja techniczna
	Wymagane

	5
	Układ napędowy
	na dwa koła (przednie), cztery koła lub na tylną oś



Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający dopuści pojazd o pojemności silnika 1950ccm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na pojazd o pojemności silnika 1950 ccm.
Mając powyższe na uwadze, działając zgodnie z art. 286 ust. 1 modyfikuję treść SWZ
w postępowaniu na dostawę samochodu z windą elektrohydrauliczną:
· Załącznik nr 1 do umowy - Opis Przedmiotu Zamówienia w punkcie 6 otrzymuje brzmienie:
	Lp.
	Specyfikacja techniczna
	Wymagane

	6
	Pojemność silnika min 1950 ccm
	tak



Pytanie nr 3:
Czy zamawiający dopuści pojazd o maksymalnym momencie obrotowy wynoszącym 340 Nm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę  na pojazd o maksymalnym momencie obrotowym 340 Nm.
Mając powyższe na uwadze, działając zgodnie z art. 286 ust. 1 modyfikuję treść SWZ 
w postępowaniu na dostawę samochodu z windą elektrohydrauliczną:
· Załącznik nr 1 do umowy - Opis Przedmiotu Zamówienia w punkcie 7 otrzymuje brzmienie:
	Lp.
	Specyfikacja techniczna
	Wymagane

	7
	Moc silnika: Min. 130 Km, min. 340 Nm
	tak





Pytanie nr 4:
Czy zamawiający dopuści pojazd z nieskładanymi pojedynczymi siedzeniami w przestrzeni pasażerskiej, z możliwością łatwego demontażu? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę  na pojazd z nieskładanymi pojedynczymi siedzeniami w przestrzeni pasażerskiej, z możliwością łatwego demontażu.
Mając powyższe na uwadze, działając zgodnie z art. 286 ust. 1 modyfikuję treść SWZ 
w postępowaniu na dostawę samochodu z windą elektrohydrauliczną:
· Załącznik nr 1 do umowy - Opis Przedmiotu Zamówienia w punkcie 31 otrzymuje brzmienie:
	Lp.
	Specyfikacja techniczna
	Wymagane

	31
	3 miejsca dla pasażerów w II i III rzędzie siedzeń w układzie 2+1. Siedzenia składane oraz łatwo
demontowalne
	Tak/ dopuszczone zostaną również nieskładane pojedyncze siedzenia w przestrzeni pasażerskiej, z możliwością łatwego demontażu



Pytanie nr 5:
Czy Zamawiający dopuści samochód z podłokietnikami w 2 rzędzie siedzeń bez podłokietników w III rzędzie?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę  na pojazd z podłokietnikami w 2 rzędzie siedzeń bez podłokietników w III rzędzie.
Mając powyższe na uwadze, działając zgodnie z art. 286 ust. 1 modyfikuję treść SWZ 
w postępowaniu na dostawę samochodu z windą elektrohydrauliczną:
· Załącznik nr 1 do umowy - Opis Przedmiotu Zamówienia w punkcie 32 otrzymuje brzmienie:
	Lp.
	Specyfikacja techniczna
	Wymagane

	32
	Podłokietniki w II i III rzędzie
	Tak/  dopuszczone zostaną również  podłokietniki w II rzędzie siedzeń bez podłokietników w III rzędzie



Pytanie nr 6:
Co Zamawiający rozumie przez elektrycznie sterowane zabezpieczenie drzwi przesuwnych?
Odpowiedź:
Zamawiający przez elektrycznie sterowane zabezpieczenie drzwi przesuwnych rozumie możliwość zablokowania od wewnątrz otwarcia drzwi podczas jazdy samochodu.
· Załącznik nr 1 do umowy - Opis Przedmiotu Zamówienia w punkcie 53 otrzymuje brzmienie:
	Lp.
	Specyfikacja techniczna
	Wymagane

	53
	Elektrycznie sterowane zabezpieczenie drzwi przesuwnych- ( możliwość zablokowania od wewnątrz otwarcia drzwi podczas jazdy samochodu)
	Tak



Pytanie nr 7:
Czy Zamawiający dopuści DMC pojazdu do 3500 kg?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę  na pojazd o DMC do 3500 kg.
Mając powyższe na uwadze, działając zgodnie z art. 286 ust. 1 modyfikuję treść SWZ 
w postępowaniu na dostawę samochodu z windą elektrohydrauliczną:
· Załącznik nr 1 do umowy - Opis Przedmiotu Zamówienia w punkcie 58 otrzymuje brzmienie:
	Lp.
	Specyfikacja techniczna
	Wymagane

	58
	Dopuszczalna masa całkowita
	Do 3500 kg



Pytanie nr 8:
Czy Zamawiający dopuści montaż wózków w miejsce składanych foteli III rzędu siedzeń? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę  na montaż wózków w miejsce składanych foteli III rzędu siedzeń.
Mając powyższe na uwadze, działając zgodnie z art. 286 ust. 1 modyfikuję treść SWZ 
w postępowaniu na dostawę samochodu z windą elektrohydrauliczną:
· Załącznik nr 1 do umowy - Opis Przedmiotu Zamówienia – dodana zostaje specyfikacja i otrzymuje brzmienie:
[bookmark: _Hlk141699282]„Dopuszczony zostanie montaż wózków w miejsce składanych foteli III rzędu siedzeń.”

Pytanie nr 9:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie ze wzoru umowy wymagania dostarczenia karty pojazdu wraz z samochodem? Prośbę motywujemy zmianą przepisów obowiązującą od 4 września 2022 roku w związku z art. 1 pkt 17 ustawy z dnia 14 sierpnia 2020 r. o zmianie ustawy - Prawo o ruchu drogowym oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. poz. 1517) zostają uchylone przepisu dotyczące karty pojazdu, co jest jednoznaczne z końcem obowiązku wystawienia takich kart przez producenta lub importera pojazdu.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę  na wykreślenie ze wzoru umowy wymagania dostarczenia karty pojazdu wraz z samochodem, gdy zaoferowane auto zgodnie z prawem nie będzie posiadało tego dokumentu. W umowie pojawia się zapis „jeżeli dotyczy”- ze względu na zmiany w prawie dot. kart pojazdu.

Pytanie nr 10:
Czy mając na uwadze zapis zawarty we wzorze umowy w § 3 ust. 5, Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikacje zapisu dotyczącego kary umownej na następujący: "0,1 % ceny brutto określonej w § 4 ust.1 za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu naprawy gwarancyjnej".
Pozostawienie zapisu w obecnym brzemieniu może budzić wiele kontrowersji przy wykonaniu napraw gwarancyjnych w zakresie określenia konkretnej godziny rozpoczęcia naprawy. mając na uwadze również obsługę klientów indywidualnych problematycznym będzie określenie konkretnej godziny rozpoczęcia naprawy.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę  na modyfikację zapisu w § 7 ust. 1 pkt 2 umowy.
Mając powyższe na uwadze, działając zgodnie z art. 286 ust. 1 modyfikuję treść SWZ 
w postępowaniu na dostawę samochodu z windą elektrohydrauliczną:
· Załącznik nr 1 – Wzór umowy - § 7 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
"0,1 % ceny brutto określonej w § 4 ust.1 za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu naprawy gwarancyjnej".
Pytanie nr 11:
Jeśli wykonawca nie posiada pojazdu zastępczego na czas naprawy gwarancyjnej, czy zamawiający dopuści wykonawcę, który pokryje koszty wynajęcia takiego auta przez zamawiającego?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na podstawienie przez Wykonawcę samochodu zastępczego- wynajętego przez Wykonawcę,  za którego wszelkie koszty pokryje bezpośrednio Wykonawca. Podstawienie samochodu musi odbyć się zgodnie z terminem wskazanym w Formularzu ofertowym- kryterium oceny ofert. Mając powyższe na uwadze, działając zgodnie z art. 286 ust. 1 modyfikuję treść SWZ w postępowaniu na dostawę samochodu z windą elektrohydrauliczną:
· Załącznik nr 1 – Wzór umowy - § 3 ust. 6 otrzymuje  brzmienie:
[bookmark: _Hlk141701068]„Na czas naprawy gwarancyjnej, Wykonawca zapewnia Zamawiającemu samochód zastępczy. Pojazd zastępczy nie musi posiadać parametrów i wyposażenia opisanego
 w § 1 ust.1. i podstawiony musi zostać w ciągu…………………….. dni kalendarzowych po zdaniu samochodu do naprawy (zgodnie z kryterium oceny ofert wybranym przez Wykonawcę). W sytuacji gdy Wykonawca nie posiada pojazdu zastępczego na czas naprawy gwarancyjnej we własnej flocie, Wykonawca dopuści podstawienie samochodu wynajętego przez Wykonawcę, za który Wykonawca bezpośrednio pokryje wszelkie koszty.

Informuję, że działając zgodnie z art. 286 ust. 1 ww. ustawy modyfikuję treść specyfikacji warunków zamówienia w następujący sposób:
1. pkt XIII.1. SWZ Termin związania ofertą – zdanie pierwsze otrzymuje  brzmienie:  
Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 
7 września 2023 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.
1. pkt XV SWZ Sposób oraz termin składania ofert – zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 
Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 
09 sierpnia 2023 r., do godz. 09:00.
1. pkt XVI SWZ Termin otwarcia ofert – zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09 sierpnia 2023 r., o godzinie 09:15.
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.


	
	Katarzyna Kruk-Choniawko
Z-ca Dyrektora
Centrum Usług Wspólnych w Poznaniu
/dokument podpisany elektronicznie/



